

Nr postępowania: GUM2023ZP0072

Gdańsk, dnia 26.07.2023 r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Wykonanie robót budowlanych związanych z adaptacją części pomieszczeń V piętra Collegium Biomedicum na potrzeby Katedry i Zakładu Fizjologii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, dokonuje odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w ramach przedmiotowego postępowania.

3. Pytanie

Czy i w jaki sposób Zamawiający przewiduje wzmocnienie ścianek działowych w miejscu montażu szafek wiszących oraz czy ująć te koszty w ofercie.

Odpowiedź

Zamówienie i projekt nie obejmuje dostawy i montażu wyposażenia meblowego, jednak wyprzedzająco, na etapie prac budowlanych należy w ścianach działowych wykonywanych z płyt gipsowo kartonowych wykonać wzmocnienie z paska płyty OSB 22mm szer. 30cm, montowanego od wewnętrznej strony stelaża na wysokości 2,00-2,30m w miejscach wskazanych na rysunkach. Koszt wzmocnienia należy przewidzieć w ofercie.

4. Pytanie

W kosztorysie budowlanym dział 1.7 wyposażenie, brakuje zlewu gospodarczego wraz z baterią. Proszę o podanie ilości jaką mamy przyjąć do oferty ?

Odpowiedź

Należy przewidzieć 1szt. - zlew gospodarczy wraz z baterią (montaż w pom. 506B).

5. Pytanie

W kosztorysie budowlanym dział 1.7 wyposażenie, brakuje wieszaka pojedynczego (jedno punktowe mocowanie). Proszę o podanie ilości jaką mamy przyjąć do oferty ?

Odpowiedź

Należy przewidzieć 2szt. – wieszak (montaż w pom. 505 i 520C).

6. Pytanie

Proszę o potwierdzenie ile jakich umywalek ceramicznych mamy przyjąć do oferty ponieważ w opisie są wypisane dwie umywalki o różnych wymiarach a natomiast w kosztorysuj budowlanym pozycja 99 są tylko 2 sztuki.

Odpowiedź

Poz. 99. Umywalka ceramiczna 45cm +odpływ + zawór – 1szt. (montaż w pom. 505).

Dodatkowo: Umywalka ceramiczna 60cm + odpływ + zawór – 11szt. (montaż w pom. laboratoriów nr 501,502B, 502A,503,504, 506B, 507AC, 521,522 oraz 506B i 520C.

7. Pytanie

Proszę o podanie paramentów jakie ma spełniać miska ustępowa ?

Odpowiedź

Miska ustępowa ceramiczna, lejowa, wisząca, bez wewnętrznego kołnierza, z powłoką remfree, biała, wymiary 35 x54cm h=35,5cm. Deska sedesowa antybakteryjna, twarda wolnoopadająca.



8. Pytanie

W przedmiarze robót budowlanych ujęto ułożenie wykładziny PCV natomiast brak zgrzewania, czy można dodać do kosztorysu.

Odpowiedź

Zgrzewanie wykładziny PCV należy uwzględnić w ofercie.

Ponadto Zamawiający informuje, że w kosztorysie branży budowlanej znalazła się pomyłka pisarska dot. obmiaru elementów wyposażenia :

- poz. 98. Pojemnik na papier listkowy – powinny być 2szt. zamiast 11szt.
- poz. 103. Pojemnik na ręczniki papierowe – powinno być 11szt. zamiast 2szt.

p.o. Kanclerza

prof. dr hab. Jacek Bigda

Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak